
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ ТА 
ТУРИЗМУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К АЗ

                   м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2025 рік

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881 (зі змінами), відповідно до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації - начальника обласної військової адміністрації від  
12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами),
наказую:

внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2025 рік Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської 
обласної державної адміністрації за КПКВКМБ 1014010 «Фінансова підтримка 
театрів», затвердженого наказом Управління культури, національностей, 
релігій та туризму Луганської обласної державної адміністрації від 15.08.2025 
№ 33, виклавши його у новій редакції, що додається.

В. о. начальника Людмила РУМЕГА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління культури, національностей, релігій та
туризму Луганської обласної державної адміністрації

жовтня 2025 р.__________ N __________________

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 1014010
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

2. 1014010
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

Управління культури, національностей, релігій та туризму Луганської обласної
державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

02227044
(код за ЄДРПОУ)

3. 1014010
(код Програмної

класифікації видатків та
кредитування

місцевого бюджету)

1014010
(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

0821
(код Функціональної

класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

Фінансова підтримка театрів
(найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету)

12100000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 11 057 793 гривень, у тому числі загального фонду 11 057 793 гривень та
спеціального фонду 0 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний кодекс України, Закон України від 14.12.2010 № 2778 - VI «Про культуру», Закон України
«Про театри і театральну справу», постанова Кабінету Міністрів України від 14.07.2006 № 980 «Про порядок виплати за вислугу років, грошової
виногороди за сумлінну працю та зразкове виконання трудових обов’язків, надання матеріальної допомоги для вирішення соціально – побутових питань
професійним творчим працівникам театрів державної та комунальної форми власності», розпорядження голови облдержадміністрації - начальника
обласної військової адміністрації від 12.12.2024 № 288 «Про обласний бюджет на 2025 рік» (зі змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

28 39-н



N з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціально-економічних, правових і наукових умов для ефективної діяльності театрів, підтримка і розвиток мережі
театрів, забезпечення їх сучасним технічним обладнанням ,стимулювання розвитку театральної справи шляхом удосконалення її

матеріально-технічної бази, надання пільг щодо оподаткування та кредитування

7. Мета бюджетної програми: Інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та
збагачення духовного потенціалу

8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання

1. Забезпечення інформування і задоволення творчих потреб, інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення
духовного потенціалу

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Створення належних умов для функціонування установ 11 057 793 0 11 057 793

2 Капітальні видатки 0 0 0

Усього 11 057 793 0 11 057 793

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень



N з/п Найменування місцевої/регіональної
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядників
і одержувачів коштів
місцевих бюджетів

1 1

Середня кількість ставок -
всього

од. Звітність установ 72 72

2 продукту

Комерційна місткість
глядацьких залів

місць Форма 9-НК 0 0

Кількість глядачів тис.осіб Форма 9-НК 3,9 3,9

Кількість вистав (програм) од. Форма 9-НК 60 60

Кількість реалізованих
квитків

од. Форма 9-НК 3 900 3 900

3 ефективності

Середня кількість глядачів
на одній виставі

осіб розрахунок 65 65



4 якості

Середня завантаженість
залів на стаціонарі

% розрахунок 0 0

В. о. начальника управління культури,
національностей, релігій та туризму Луганської
обласної державної адміністрації

________ __________
(підпис) Людмила РУМЕГА

(ім’я та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів  Луганської
обласної державної адміністрації

__________________
(підпис)

Тетяна АНІКІЄВА
(ім’я та прізвище) )

Дата погодження « _______ » жовтня 2025 р

М. П.

24

Stuslik
New Stamp_2

Stuslik
Штамп


